Universidade Santo A,rlaro

PORTARIA DA REITOR|A 085/2021

Dispõe :¡bre o nomeoçÕo e reconduçÕo dos
membrc= do ComissÕo Próprio de Avolioçõo -
CPA

A Mognífico Reitoro do Universidode Sonto Amoro no uso de suos otribuiçÕes que lhe sÕo
conferidos pelo Eslotuto e Regimento Gercl d,: Universidode Sonlo Amoro, e de
conformidode com o que eslobelece o ort. ìl do L=i n" l0.Bó1, de l4 de obril de 2004, que
instilui o Sisiemo Nocionol de AvolicçÕo do Educoç,1o Superior - SINAES.

RESOLVE:

Art. 'lo Reconduzir e designor os representonTes, s'lc o presidêncio do primeiro, o seguir
relocionodos poro comporem o Comissõo Proprio de Avolioçõo - CPA:

Art.2o Esto portorio entro em vigor no doto de suo ':¡:sinoturo, revogodos os disposiçöes em
contrório, em especiol o Portorio do Reitorio " 074/2020.

Universidode Sonto Amoro, de 2021

Profo Lucione Lú:o Pereiro

Reiioro

Campus lnterlagos: Rua Prof, Enéas de Sigueira Neto, 341 - Jardim das lmbuias, 5ão Pauto - SP

Campus Metrô Adolfo Plnhelro: Rua lsabel Schmidt, i49 - Santo Amaro, 5ão Pauto - 5P

Campus Àletrô Marechal Deodoro: Rua Dr, Gabríet dos San--os, 30 - Santa Cecília, São Paulo - 5P

NOME SEGMENTO Q'U E REPRESENTA

Renoto Morco Presidente

Crisihione Bessos Juscelino Vice-presidenTe

Morio Cristino Schlucot Cossim Cor¡r Docenle

Roquel Fernondes Bqtisto Cor:,: Docente

Lis Lokeis Berton Cor:,: Docente

Eder Ribeiro dos Sonlos Técr-co Ad ministrotivo - lnfroestruturo

Andreo Lopes do Silva Pccheco Téc r'co Adminislrotivo - Secretorio

Roquel Reis Téc r-co Adminislrotivo - MorkeTino

Eduordo Shin lchi Murokomi Téc r-co Administrotivo - Tecnoloqio

Morcelo GobrielSoores Rec l--sentonle Discenle Presenciol

Kotio Crisiino do Cosio Silvo Recr=sentonle Discente EAD

Donielo Roisso Menqhini Moqonin Cor: r Tutoriol EAD

Déboro Lopes Rodriques Soc =dode Civil Oroonizodo

Gildo ConceiçÕo de Oliveiro Soc *ode Civil Oroonizodo

Tel.: 1l 2141 .8555 | www Lnisa.br